
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2021-0491/OR 
ze dne 18.06.2021 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 
 

 
 

„ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI - stavební úpravy 2 učeben“ 
 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:         Magistrát města Děčín, Mírové 

nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc, primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Děčínský stavební podnik s.r.o.  
Sídlo:      Folknářská 1246/21, 405 01 Děčín 2   
Společnost zastoupena:    Aleš Adam, jednatel společnosti 
IČO:       47781483 
DIČ:       CZ47781483 
Bankovní spojení:     ČSOB a.s. Děčín  
Číslo účtu:      
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 
 
 
 

Předmět dodatku 
 

1. Dle SoD č. objednatele 2021-0491/OR ze dne 18.06.2021 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 36 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 24 dnů.  
 

2. Dle SoD č. objednatele 2021-0491/OR ze dne 18.06.2021 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 849 878,09 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce. 
 
Změnový list č.1 - Nosník pro příčku včetně SDK konstrukce 
Na základě provedených sond stropní konstrukce je nutné provést osazení ocelového 
nosníku pro uchycení posuvné dělící příčky. Nosná konstrukce bude opláštěna 
sádrokartonovými deskami. 
 
Změnový list č.2 - Podlahová konstrukce v místnosti 2.15 
Po odstranění příčky oddělující učebnu a šatnu byl zjištěn výškový rozdíl podlah mezi 



Stránka 2 z 2 
 

jednotlivými místnostmi. Pro sjednocení výšky je nutné provést demontáž OSB desek 
v podlahové konstrukci, dorovnání stěrkou a následné doplnění PVC. 
 
Změnový list č.3 – Žaluzie 
Doplnění chybějící položky - žaluzie v rozpočtu dle PD. 
 
Změnový list č.4 – Úprava stropů 
Změna oproti PD, kdy není možné provést vysekání rýh pro vodiče z důvodu 
nesoudržnosti rákosových stropu, bude proveden stropní podhled ze 
sádrokartonových desek. 
 
 
Cena za dílo dle SOD č. 2021-0/OR bez DPH 849 878,09 Kč 
Cena méněprací – dodatek č.1 -12 895,46 Kč 
Cena víceprací – dodatek č. 1 146 866,99Kč 
Celková cena díla bez DPH 983 849,62 Kč  
 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Položkové soupisy dodávek a prací. 
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená 
5. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a   

jeden výtisk zhotovitel. 
 

 
 
 
 V Děčíně dne                V Děčíně dne 
 

  

  
Objednatel      Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc Aleš Adam 
primátor města jednatel společnosti 
 
 
 



Zakázka
Číslo zakázky 2274

Zakázka ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace CZK
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář Nosník pro příčku vč. SDK kce.

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Změnový list č.1



Zakázka:
ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL č.1: Změnový list č.1 - Nosník pro příčku vč. SDK kce. 22 930,93 4 815,50 27 746,43

009: Ostatní konstrukce a práce 5 272,19 1 107,16 6 379,35

3: Svislé konstrukce 9 280,16 1 948,83 11 229,00

763: Konstrukce suché výstavby 7 874,98 1 653,75 9 528,73

997: Přesun sutě 330,02 69,30 399,32

998: Přesun hmot 173,58 36,45 210,03

Celkem (bez DPH) 22 930,93
DPH 4 815,50

DPH 21 % ze základny: 22 931 4 815,50

Celkem (včetně DPH) 27 746,43

Stránka 2 z 3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

ZL č.1: Změnový list č.1 - Nosník pro příčku vč. SDK kce. 22 930,93 _ 4 815,50 27 746,43

009: Ostatní konstrukce a práce 5 272,19 _ 1 107,16 6 379,35
SP 973000001R Příplatek za vícesegmentové provedení příčky kpl. 1,0 4 500,00 4 500,00 21 945,00 5 445,00

1. SP 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 
mm

kus 2,0 386,09 772,19 21 162,16 934,35

_

3: Svislé konstrukce 9 280,16 _ 1 948,83 11 229,00
2. SP 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na maltu cementovou m3 0,2 6 189,13 1 237,83 21 259,94 1 497,77
3. SP 317944323 Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění 

hlav č.14 až 22
t 0,202 38 588,33 7 810,28 21 1 640,16 9 450,44

4. SP 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, 
výšky stojiny do 200 mm

m2 0,4 580,15 232,06 21 48,73 280,79

_

763: Konstrukce suché výstavby 7 874,98 _ 1 653,75 9 528,73
5. SP 763164631R SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 m 4,4 1 628,00 7 163,20 21 1 504,27 8 667,47
6. SP 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 3,52 65,00 228,80 21 48,05 276,85
7. SP 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní
t 0,057 8 473,38 482,98 21 101,43 584,41

_

997: Přesun sutě 330,02 _ 69,30 399,32
8. SP 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 0,194 118,00 22,89 21 4,81 27,70
9. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

ručně pro budovy a haly  výšky přes 6 do 9 m
t 0,194 1 065,62 206,73 21 43,41 250,14

10. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 0,194 148,25 28,76 21 6,04 34,80

11. SP 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,94 7,52 14,59 21 3,06 17,65

12. SP 94620003 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 t 0,194 294,03 57,04 21 11,98 69,02

_

998: Přesun hmot 173,58 _ 36,45 210,03
13. SP 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,402 431,80 173,58 21 36,45 210,03

_

_

_

Stránka 3 z 3



Zakázka
Číslo zakázky 2274

Zakázka ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace CZK
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář Podlahová konstrukce v místnosti 2.15

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Změnový list č.2



Zakázka:
ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL č.2: Změnový list č.2 - Podlahová kce. v místnosti 2.15 11 802,05 2 478,43 14 280,48

762: Konstrukce tesařské 500,40 105,08 605,48

776: Podlahy povlakové 11 301,65 2 373,35 13 675,00

Celkem (bez DPH) 11 802,05
DPH 2 478,43

DPH 21 % ze základny: 11 802 2 478,43

Celkem (včetně DPH) 14 280,48

Stránka 2 z 3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

ZL č.2: Změnový list č.2 - Podlahová kce. v místnosti 2.15 11 802,05 _ 2 478,43 14 280,48

762: Konstrukce tesařské 500,40 _ 105,08 605,48
1. SP 762511813 Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz 

lepených
m2 8,72 57,38 500,40 21 105,08 605,48

_

776: Podlahy povlakové 11 301,65 _ 2 373,35 13 675,00
2. SP 776201913 Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s 

vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 1,00 do 2,00 m2
kus - 1,0 1 632,54 -1 632,54 21 -342,83 -1 975,37

3. SP 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 - 2,0 163,63 -327,26 21 -68,72 -395,98
4. SP 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 8,72 55,90 487,45 21 102,36 589,81
4. SP 776141113 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm m2 8,72 315,00 2 746,80 21 576,83 3 323,63

5. SP 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah m2 8,72 65,00 566,80 21 119,03 685,83
6. SP 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 8,72 290,00 2 528,80 21 531,05 3 059,85
7. H 60756111 krytina podlahová povlaková přírodní linoleum role š.2 m tl.2,5mm m2 7,028 737,35 5 182,12 21 1 088,25 6 270,37
8. SP 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 4,4 60,54 266,37 21 55,94 322,31
9. SP X4 Odvoz demontovaného lina včetně poplatku za skládku kpl. 1,0 300,00 300,00 21 63,00 363,00

10. SP 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu  vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

t 0,124 9 541,18 1 183,11 21 248,45 1 431,56

_

_

_

Stránka 3 z 3



Zakázka
Číslo zakázky 2274

Zakázka ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace CZK
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář Žaluzie

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Změnový list č.3



Zakázka:
ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL č.3: Změnový list č.3 - Žaluzie 9 056,00 1 901,76 10 957,76

784: Dokončovací práce - malby a tapety 9 056,00 1 901,76 10 957,76

Celkem (bez DPH) 9 056,00
DPH 1 901,76

DPH 21 % ze základny: 9 056 1 901,76

Celkem (včetně DPH) 10 957,76

Stránka 2 z 3



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

ZL č.3: Změnový list č.3 - Žaluzie 9 056,00 _ 1 901,76 10 957,76

784: Dokončovací práce - malby a tapety 9 056,00 _ 1 901,76 10 957,76
1. SP 78600001 R Dodávka a montáž lamelových žaluzií, barva hnědá kus 8,0 1 132,00 9 056,00 21 1 901,76 10 957,76

_

_

_

Stránka 3 z 3



Zakázka
Číslo zakázky 2274

Zakázka ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben
Klasifikace
Fáze Rozpracovaná realizace CZK
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář SDK podhledy bez demontáže stávajících

Firmy
Typ Firmy Název

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel

Změnový list č.4



Zakázka:
ŠD Klostermannova 869/74, Děčín VI-stavební úpravy 2 učeben

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL č.4: Změnový list č.4 - Úprava stropů 90 182,55 18 938,34 109 120,89

61: Úprava povrchů vnitřních -5 382,95 -1 130,42 -6 513,37

763: Konstrukce suché výstavby 88 815,98 18 651,36 107 467,34

784: Dokončovací práce - malby a tapety 11 418,77 2 397,94 13 816,72

96: Bourací konstrukce -4 617,87 -969,75 -5 587,62

997: Přesun sutě -934,84 -196,32 -1 131,16

998: Přesun hmot 883,46 185,53 1 068,98

Celkem (bez DPH) 90 182,55
DPH 18 938,34

DPH 21 % ze základny: 90 183 18 938,34

Celkem (včetně DPH) 109 120,89

Stránka 2 z 4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

ZL č.4: Změnový list č.4 - Úprava stropů 90 182,55 _ 18 938,34 109 120,89

61: Úprava povrchů vnitřních -5 382,95 _ -1 130,42 -6 513,37
2. SP 611135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech m2 - 2,0 405,98 -811,95 21 -170,51 -982,46
3. SP 611325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150mm m2 - 6,0 761,83 -4 570,99 21 -959,91 -5 530,90

_

763: Konstrukce suché výstavby 88 815,98 _ 18 651,36 107 467,34
4. SP 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 107,25 725,00 77 756,25 21 16 328,81 94 085,06

5. SP 998763101 Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 1,305 8 473,38 11 059,73 21 2 322,54 13 382,27

_

784: Dokončovací práce - malby a tapety 11 418,77 _ 2 397,94 13 816,72
6. SP 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 107,25 32,79 3 516,50 21 738,47 4 254,97

7. SP 784221101 Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 
sucha otěruvzdorné dobře v  místnostech výšky do 3,8 m

m2 107,25 73,68 7 902,27 21 1 659,48 9 561,75

_

96: Bourací konstrukce -4 617,87 _ -969,75 -5 587,62
8. SP 974031221 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v 

prostoru přilehlém ke   - stropní konstrukci do hl.30mm a šířky do 30mm
m - 20,0 43,50 -869,93 21 -182,68 -1 052,61

9. SP 974082821 Vysekání rýh pro vodiče v podhledu kamenných kleneb nebo betonových 
stropů do hl. 30 mm a šířky do 30 mm

m - 40,0 93,70 -3 747,94 21 -787,07 -4 535,01

_

997: Přesun sutě -934,84 _ -196,32 -1 131,16
10. SP 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t - 0,54 118,00 -63,72 21 -13,38 -77,10
11. SP 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m
t - 0,54 1 065,62 -575,44 21 -120,84 -696,28

12. SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t - 0,54 148,25 -80,05 21 -16,81 -96,87

13. SP 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t - 7,56 7,52 -56,85 21 -11,94 -68,79

14. SP 94620003 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zatříděného kódem 17 01 02 t - 0,54 294,03 -158,78 21 -33,34 -192,12

_

998: Přesun hmot 883,46 _ 185,53 1 068,98
15. SP 998018002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční 

bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,046 431,80 883,46 21 185,53 1 068,98

_

_

Stránka 3 z 4



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH

_

Stránka 4 z 4


